
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 30. 10. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO23/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 23. zasedání RO Bohdíkov.

RO23/2023/2 Rada obce Bohdíkov doporučuje ZO schválit Kupní smlouvu mezi obcí Bohdíkov a Lesy České
republiky, s.p. pro prodej části parcely 680/2 v k. ú. Raškov Ves, ostatní plocha, ostatní
komunikace - odměřená část p. č. 680/4 o výměře 3209 m2. Cena dle znaleckého posudku
zadavatele Lesy ČR v částce 52.870,- Kč (16,476 Kč/m2). Prodej odsouhlasen zastupitelstvem
dne 12.12.2022 pod číslem usnesení ZO2/2022/12d.

RO23/2023/3 Rada  obce  Bohdíkov  schva lu je  Smlouvu  o  zř í zen í  věcného  břemene  -
služebnosti  č.  IV-12-8024326/VB/2  mezi  obcí  Bohdíkov  jako  Povinným  a  společností
ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, zastoupenou společností ENERGOROZVODY s.r.o., IČ:
25368745,  jako  Oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  právo  Oprávněného  umístit,
provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na pozemcích p. č. 692 v k. ú.
Raškov Ves, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Povinného je výkon
těchto práv strpět. Jedná se o uložení podzemního vedení kabelu NN k parcele č. 370/6 v k.
ú. Raškov Ves (Markovský). Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou
náhradu ve výši 2.000,- Kč, k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty. Této
smlouvě  předcházela  Smlouva  o  smlouvě  budoucí,  kterou  schválila  rada  obce  dne
15.8.2022 pod číslem usnesení RO88/2022/2.

RO23/2023/4 Rada obce Bohdíkov doporučuje ZO schválit prodej části obecního pozemku p. č. 468/1 v k.
ú. Raškov Dvůr kvůli narovnání vlastnického vztahu užívání.

RO23/2023/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na zpracování nové Zřizovací listiny mezi
obcí Bohdíkov a ZŠ a MŠ Bohdíkov, kterou zpracovala firma Audit Team s.r.o., IČ 29453411.
Nabídková cena činí 20.000,- Kč bez DPH.

RO23/2023/6a Rada obce Bohdíkov revokuje usnesení č. RO19/2023/6 ze dne 7.8.2023, které znělo: "Rada
obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na opravu obecního bytu č. p. 72 v Bohdíkově
(Hasajda), kterou předložila firma Skopal-Stav s.r.o., Hrabenov 77, IČ: 89742484. Nabídková
cena činí 757 606,65 Kč včetně DPH. Jedná se o kompletní stavební práce a dodávky."

RO23/2023/6b Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  cenovou  nabídku  na  opravu  obecního  bytu  č.  p.  72
v Bohdíkově (Hasajda), kterou předložila firma Skopal-Stav s.r.o., IČ: 89742484. Nabídková
cena činí 757.606,65 Kč bez DPH. Jedná se o kompletní stavební práce a dodávky.

RO23/2023/7 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  cenovou  nabídku  na  opravu  schodiště  bytu  č.  p.  72
v Bohdíkově (Hasajda), kterou předložila firma Skopal-Stav s.r.o., IČ: 89742484. Nabídková
cena činí 145.604,25 Kč bez DPH. Jedná se o kompletní stavební práce a dodávky.

RO23/2023/8 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na vícepráce, týkající se opravy bytu č. p. 72
v Bohdíkově (Hasajda), kterou předložila firma Skopal-Stav s.r.o., IČ: 89742484. Nabídková
cena činí 38.675,85 Kč bez DPH. Jedná se o kompletní stavební práce a dodávky.

RO23/2023/9 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na výměnu venkovních vchodových dveří,
týkající  se  opravy  bytu  č.  p.  72  v  Bohdíkově  (Hasajda),  kterou  předložila  firma
AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o., IČ: 27196798. Nabídková cena činí 28.330,- Kč bez DPH.
Jedná se o vybourání stávajících dveří, instalaci nových dveří.

RO23/2023/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na výměnu oken v kuželně na letním divadle,
kterou předložila firma AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o., IČ: 27196798. Nabídková cena činí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

56.329,- Kč bez DPH. Jedná se o výměnu 4 ks dvoudílných oken, výměnu vnitřních a vnějších
parapetů. Cena obsahuje vybourání stávajících oken a parapetů, instalaci nových oken a
parapetů, zednické zapravení.

RO23/2023/11 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na osazení zábradlí na únikové venkovní
schodiště  v  MŠ  Bohdíkov,  kterou  předložila  firma  Zámečnictví  Tomáš  Kašpar,  IČ:
08831343. Nabídková cena činí 13.943,- Kč bez DPH. (Pozn.: stávající zábradlí na únikovém
venkovním schodišti, umístěné na stěně budovy, je příliš vysoko a děti na něho nedosáhnou.
Je potřeba doplnit schodiště o zábradlí, které bude v nižší úrovni.)

RO23/2023/12a Rada obce Bohdíkov schvaluje rozpočtové opatření č. 8, dle návrhu účetní obce.

RO23/2023/12b Rada  obce  Bohdíkov  přijímá  nápravné  opatření  k  odstranění  zjištěných  nedostatků
vyplývajících z Protokolu o výsledku veřejnoprávní kontroly Základní školy a Mateřské školy
Bohdíkov,  příspěvkové organizace:  RO ukládá příspěvkové organizaci  přijetí  adekvátních
opatření k odstranění zjištěných nedostatků v termínu do 31.12.2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí Informaci starosty obce o průběhu a  plnění úkolů z předchozích jednání
RO.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí plnění rozpočtu obce Bohdíkov k 30.9.2023.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Bohdíkov za školní rok 2022/2023.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí Protokol o výsledku veřejnoprávní kontroly ZŠ a MŠ Bohdíkov.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření obce Bohdíkov za rok 2023,
které proběhlo ve dnech 4.10.2023 a 5.10.2023, ze kterého vyplývá: Při dílčím přezkoumání hospodaření
za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí Výpověď z nájemní smlouvy k 30.11.2023 od paní Kateřiny Ondráčkové,
pronajímatelky  Pohostinství  "Hasajda  u  Čerta",  Bohdíkov  227.  RO pověřuje  starostu  obce  zveřejněním
záměru  na  pronájem  prostor  pohostinství  "Hasajda"  v  areálu  letního  divadla,  za  účelem
provozování  hostinské  činnosti,  na  další  období  od  1.12.2023.

Petr Janků
starosta  obce


